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88
78
90
74
86
84
86
86
88
72
88
88
86
82
84
72
72
92
86
88
78
74
72
72
70
90
68
86
92
78
96
72
64
60
74
68
88
68
78
88
66
88
80
82
70
72
78
82
94
76
84
78
66
88
80

99
100
90
90
100
100
89
97
100

90
89
90
88
100

87
90
100
97,8
98
87
100
88
95
90
88
94.4
99

100

96
100
90
88
100

100
100
98,6
100
100
89.8

97
99,6
98
99
98
89
100
99

93,5
89
90
82
93
92

87,5

91,5
94
36
89

88,5
88
85
92
36

79,5
91
93

92,9
88

80,5
86
80

82,5
90
78

90,2

95,5
39
98
36
80
80
82
78
94
34
89
94

82,3
94
90

85,9
35
36
39

89,5

96,8
87

91,5
88

77,5
94

89,5
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SUBE MUDURU
SUBE MUDURU
SUBE MUDURU
SUBE MUDURU
SUBE MUDURU
SUBE MUDURU
SUBE MUDURU
SUBE MUDURU
SUBE MUDURU
SUBE MUDURU
SUBE MUDURU
SUBE MUDURU
SUBE MUDURU
SUBE MUDURU
SUBE MUDURU
SUBE MUDURU
SUBE MUDURU
SUBE MUDURU
SUBE MUDURU
SUBE MUDURU
SUBE MUDURU
SUBE MUDURU
SUBE MUDURU
SUBE MUDURU
SUBE MUDURU
SUBE MUDURU
SUBE MUDURU
SUBE MUDURU
SUBE MUDURU
SUBE MUDURU
SUBE MUDURU
SUBE MUDURU
SUBE MUDURU
SUBE MUDURU
SUBE MUDURU
SUBE MUDURU
SUBE MUDURU
SUBE MUDURU
SUBE MUDURU
SUBE MUDURU
SUBE MUDURU
SUBE MUDURU
SUBE MUDURU
SUBE MUDURU
SUBE MUDURU
SUBE MUDURU
SUBE MUDURU
SUBE MUDURU
SUBE MUDURU
SUBE MUDURU
SUBE MUDURU
SUBE MUDURU
SUBE MUDURU
SUBE MUDURU
SUBE MUDURU
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Aday No Yazih Puami Sozlii Puam Ortalama Basvurdugu Unvan
10065 60 100 80 SUBE MUDURU
10066 90 100 95 SUBE MUDURU
10067 86 100 93 SUBE MUDURU
10068 82 100 91 SUBE MUDURU
10069 76 86,8 81,4 SUBE MUDURU
10070 76 100 88 SUBE MUDURU
10072 82 87 84,5 SUBE MUDURU
10075 80 100 90 SUBE MUDURU
10076 82 99 90,5 SUBE MUDURU
10078 86 88 87 SUBE MUDURU
10083 62 0 31 SUBE MUDURU
10087 76 75,8 75,9 SUBE MUDURU
10088 82 99 90,5 SUBE MUDURU
10089 62 70 66 SUBE MUDURU
10090 88 90 89 SEF
10093 86 100 93 SEF
10094 86 90 88 SEF
10095 78 90 84 SEF
10097 72 90 81 SEF
10098 64 0 32 SEF
10099 64 80 72 SEF
10100 74 0 37 SEF
10102 76 86,6 81,3 SEF
10104 92 100 96 SEF
10106 88 91 89,5 SEF
10107 76 100 88 SEF
10109 90 90 90 SEF
10110 68 90 79 SEF
10111 82 90 86 SEF
10113 78 90 84 SEF
10114 74 90 82 SEF
10119 72 0 36 SEF
10120 76 95 85,5 SEF
10121 64 0 32 SEF
10122 88 80 84 SEF
10123 60 0 30 SEF
10127 74 80 77 SEF
10128 72 100 86 SEF
10130 66 0 33 SEF
10133 68 90 79 SEF
10134 80 89.8 84.9 SEF
10136 86 100 93 SEF
10139 78 90 84 SEF
10140 76 89 82,5 SEF
10142 60 86,8 73,4 SEF
10143 88 97 92,5 SEF
10145 82 100 91 SEF
10146 78 90 84 SEF
10149 70 90 80 SEF
10151 60 0 30 SEF
10152 66 0 33 SEF
10153 86 100 93 SEF
10155 64 100 82 SEF
10156 88 100 94 SEF
10158 62 88 75 SEF
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LGEVA) Yazih Puam Sozlii Puani Ortalama Basvurdugu Unvan
10161 60 90 75 SEF
10164 74 90 82 SEF
10165 80 80 80 SEF
10168 84 100 92 SEF
10170 62 0 31 SEF
10171 76 100 88 SEF
10174 82 100 91 SEF
10175 86 86,8 86,4 SEF
10176 88 90 89 SEF
10177 70 0 35 SEF
10183 84 99,2 91,6 SEF
10184 74 90 82 SEF
10185 78 100 89 SEF
10186 70 0 35 SEF
10188 72 90 81 SEF
10189 80 100 90 SEF
10190 82 90 86 SEF
10191 76 89 82,5 SEF
10194 76 88 82 SEF
10195 78 90 84 SEF
10196 88 86 87 SEF
10199 86 88 87 SEF
10200 66 90 78 SEF
10203 78 90 84 SEF
10204 66 0 33 SEF
10205 86 100 93 SEF
10206 60 100 80 SEF
10208 66 95 80,5 SEF
10209 66 0 33 SEF
10212 86 100 93 SEF
10213 66 90 78 SEF
10216 62 0 31 SEF
10217 82 100 91 SEF
10218 60 90 75 SEF
10219 64 0 32 SEF
10223 88 100 94 SEF
10224 78 90 84 SEF
10227 60 99,8 79,9 SEF
10228 84 90 87 SEF
10229 82 95 88,5 SEF
10230 84 89 86,5 SEF
10232 84 90 87 SEF
10233 68 90 79 SEF
10235 90 90 90 SEF
10236 90 98 94 SEF
10237 62 0 31 SEF
10240 68 0 34 SEF
10244 88 90 89 SEF
10248 62 90 76 SEF
10252 86 89 87,5 SEF
10257 84 0 42 SEF
10260 86 90 88 SEF
10262 88 90 89 SEF
10265 62 100 81 SEF
10271 80 100 90 SEF
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Aday No Yazili Puam Sozlii Puanm Ortalama Basvurdugu Unvan
10275 60 0 30 SEF
10277 78 99 88,5 SEF
10278 82 80 81 SEF
10281 76 90 83 SEF
10284 66 80 73 SEF
10294 64 90 77 MEMUR

* SozIi Sinava katilmayan adaylarin s6zlii puanlart "0" olarak belirtilmistir.
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